
 

 
 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE TELESI@ 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel. 0824 976246 Codice scuola: BNIS00200T – C.F.: 81002120624 

DISTRETTO SCOLASTICO n. IX – Indirizzo e-mail: bnis00200t@istruzione.it 
LICEO SCIENTIFICO LICEO SCIENTIFICO LICEO SCIENTIFICO LICEO SCIENTIFICO  

Via Caio Ponzio Telesino, 26 - 82037 TELESE TERME - BN -  Piazza Municipio - 82034 GUARDIA SANFRAMONDI - BN 
LICEO CLASSICO LICEO CLASSICO LICEO CLASSICO LICEO CLASSICO  

Via Caio Ponzio Telesino, 24 - 82037 TELESE TERME - BN -  Via Pozzocampo - 82036 SOLOPACA - BN 

ISTUTO PROFESSIONALE per l’INDUSTRIA e lISTUTO PROFESSIONALE per l’INDUSTRIA e lISTUTO PROFESSIONALE per l’INDUSTRIA e lISTUTO PROFESSIONALE per l’INDUSTRIA e l’ARTIGIANATO’ARTIGIANATO’ARTIGIANATO’ARTIGIANATO 

Viale Minieri, 9 – 82037 TELESE TERME – BN 

_________________________________________________________________________________________________________________________________
____ 

Il Dirigente Scolastico – Domenica DI SORBO 

 

Prot. n. 4724/C26                                                                                 Telese Terme, 04/07/2012 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il bando di Gara a procedura negoziata per l’affidamento a Enti Certificatori accreditati 

come “Test center” ECDL, delle attività di certificazione - Annualità 2011 con cui sono state 

invitate le aziende: 

1. Centro Scolastico ASPI S.r.l. via Astolfi, n. 14 Caiazzo - (prot. n° 3988/C26 del 

5/6/2012); 

2. CASH di D’Addio Dario via Mazzocchi 143 – S.Maria a Vico - (prot. n° 3989/C26 del 

5/6/2012); 

3. FormWork S.r.l. via Elena 112 Macerata Campania - (prot. n° 3987/C26 del 5/6/2012); 

Considerato che per il bando suddetto sono pervenute all’Ufficio Protocollo della Scuola n. 02 

offerte, dalle seguenti Aziende 

1. Centro Scolastico ASPI S.r.l. via Astolfi, n. 14 Caiazzo - (prot. n° 3988/C26 del 

5/6/2012); 

2. CASH di D’Addio Dario via Mazzocchi 143 – S.Maria a Vico - (prot. n° 3989/C26 del 

5/6/2012); 

Viste le valutazioni del GOP del 15 giugno 2012; 

Vista la graduatoria provvisoria per l’Affidamento ad Enti Certificatori accreditati come “Test 

center” ECDL, delle attività di certificazione - Annualità 2011, prot. n.4537/C26,  pubblicata in 

data 26/6/2012; 

Considerato che non sono pervenuti reclami/ricorsi avverso la graduatoria provvisoria; 

DISPONE 

L’aggiudicazione definitiva della gara alla ditta Centro Scolastico ASPI  s.r.l. di Caiazzo (CE) 

per  l’attività di verifica, valutazione e certificazione delle competenze informatiche acquisite dai 

corsisti frequentanti i percorsi formativi del Piano integrato 2011 presso l’Istituto d’Istruzione 

Superiore Telesi@ di Telese Terme (BN) nell’ambito del PON C1-FSE-2011-492 – Modulo 

ECDL full,  per l’importo complessivo di € 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00), 

comprensivo di IVA, come da offerta. 

                                                                       

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                F.to Prof.ssa Domenica Di Sorbo 

 


